sedēti. p̄p̄iores assistit⁹ ut  
 h̄eat pariciores. In ellāge-  
 t̄y legim⁹. q̄ fca ē cōtencio  
 mē discipulos. q̄ eoz vidēt  
 ē maior. Venē d̄co. si sic  
 cōtū cū te tenerēt. Te der-  
 tā curie. expēdū palacio.  
 domj expectat nos. h̄j non  
 modo cū. s̄ q̄dānō mē te s̄t.  
 Nō ē sup̄ v̄nēua cōsideracio  
 q̄ intēndis disponē domj tue.  
 quidē de hys qui ī sinu tuo et  
 gremio tuo s̄t. Ego dico et  
 nōcīam. Paulū audi. Si q̄  
 domi sue p̄esse nescit. Quo-  
 mō eccliaz dei diligētia adhi-  
 bebīt. Itē. Si q̄ fuerūt  
 maxie domesticoz curā  
 nō h̄o. fide dei negant. et  
 ē īfidelī decior. Et h̄ diceē  
 nō te moneo sumis occupatū  
 t̄endē ī finis. 2 q̄ minutū  
 fieri minimis impēdē qd  
 maximis debes. Ad te īri-  
 ces. v̄n te eripuit d̄o. Hec  
 īqd oīa adiciēt vob. Verū  
 2 h̄ oportet face. 2 illa nō aut-  
 cere. Ac illa p̄ te agēs. p̄  
 2 oportet p̄videns q̄ p̄ te de  
 hys p̄vident. Nā si b̄n p̄p̄

per se non sufficit sit et castodie  
univerſarū. et curā mēſarū. tu  
per te quōs intendē valeas et  
tūc domui. et dū p̄t de q̄  
ſep̄tū ē. Oportet q̄ maḡ est  
domy dei. Vacuū p̄ſus  
a ſollicitudinē rerū minorū  
et viliū oportet et animū  
tam magne et tū mltis itē  
tū rebz. Oportet liberū.  
quē nulla ſibi vendicet vio-  
lenta occupacio. Oportet  
igenū: quē nulla deorſū  
ēhar indigna affectio. Opor-  
tet rēm: quē nulla ſeorſū  
aitat ſinistra tēncio. O-  
portet cautū: q̄ nulla sub-  
eat furciva ſuſpicio. Opor-  
tet vigile: quē nulla a ſe  
ſe abducit pegrina et curi-  
oſa cogitacio. Oportet ſmū:  
quē nulla cōcuciat i p̄tina  
ēbacio. Oportet ibictū: q̄  
nulla fatiget vel cōtinua  
ēbacio. Oportet amplū: quē  
nulla contere rei t̄p̄lis a-  
miſſio. Hijo ne dubites et  
bomo puandū. et ferēdū  
malis: ſi animū dūides. et  
ſer rebz et tūc p̄t reculio

volucis impem. Penitēdus  
quē implicat. q̄ p̄ te molat.  
Per te dico: nō recū. Quēdā  
per te met facies. q̄dā p̄t et  
alios ſimul. q̄dā p̄ alios et  
abſq̄ te. Eō ſapies et itelligz  
h̄. Nō ē q̄d mē iſta dormi-  
tur q̄ſideracō tua. Ego vero  
agenda domy tue. ſub eo quē  
q̄d nouiſſimū poſui. locūda  
cenſuerū. Palū ut dixi  
facies. Ac iō ſi fidelis nō  
fuit: fraudabit. Si nō fuit  
prudēs fraudabit. Querē  
dus p̄nde fidelis et p̄dēs quē cō-  
ſtituas ſup familia tua. Ad  
huc ibilis ē ſi t̄m ei de ſit.  
Queris q̄d hoc? Auctoritas.  
Ad em ei p̄deſt belle et ſciē.  
queq̄ diſponē p̄t nate ē. ſi  
q̄d ſcit et vlt nō p̄t. Quidā  
ḡ facultas agendi p̄ libitū.  
Si i p̄udiciū rōne p̄tuo h̄  
fieri: memēto fidelē q̄ agē  
nichilominz p̄ rōne ſciēt. Sed  
fidelis ſolleriq̄ volūtas tē  
p̄derit cū ei affarim ſuſpectū  
vū tota facilitate mācipet  
effectū. cūctis ſine cūctacō

parentibus. Subdendi igitur  
omnes. Nulla pacis condicio  
est. nemo qui dicat eum fecis-  
ti nobis sic. Potestatem ha-  
beat excludere et admittere quae  
voluit. mutare ministros. cum  
ferre ministeria. ad quos et quos  
voluit. Ita timori sit omnibus.  
ut sit et veritati. Propter omnes  
ut omnibus proficiat. et de omnibus. **Qui**  
desinas et susurratas delin-  
quas non suscipias ad usus  
eum. magis detractiones censue-  
ris. **Et** hanc veli generale con-  
stitutionem et regulam. ut oem qui  
palam veretur dicere quod in auri-  
locutus est. suspectum habeas.  
**Ad** si te iudicante dicendum  
coram. ille renuerit. delato-  
rum tu iudices. non accusato-  
rum. Itaque unus omnibus faciendum  
iungat. et unus omnes respon-  
deant. Tu illi habeas fide.  
vacans est et ecclesie dei. Si qui  
minus a fidelibus ibentur aut  
pudens. fideles potius committenda  
Sane et duobus tunc hoc. **Quia**  
si si homines non reperire et si  
minus fideles. sustineat potius

consulo. qui immergete te labori-  
co hinc. **azemito** saluatore.  
iuda et honorem habuisse. **alias**  
**Ad** episcopus episcopus qui tenet suppel-  
lectili et substanciae suae ser-  
uari omnia singulis serua-  
ri de omnibus. morderi sus-  
picibus. moueri ad quos  
pudens vel neglecta. **Ad** vix  
dum dico quorundam et modi  
seruanciam cotidie omnes  
substancia sua. nuancium  
singula. de minutis et qui-  
drantibus exigentiam nonne.  
**Ad** ita ille egypti qui ioseph  
omnibus traditis ignorabat quod  
haberet in domo sua. **Tru-**  
bescat christiani. christiano sua  
non credes. homo sine fide. fide  
tam habuit suo. super omnia  
bona sua constituit eum. **Et** hic  
erat alienigena. **mirares.**  
**Satis** super episcopi ad manum  
habent. quibus magis credant.  
et quibus suas committat facul-  
tas. non ibentur. **Optimi**  
videlicet estimatores rerum.  
qui magna de minimis. parum  
a nulla de maximo cura ge-  
rant. **Sed** ut liqdo dicitur

No. 2

No.

ligi: pacienciam ferimus xpi  
iacturam. q̄ in an̄. Cordia-  
nas expensas / cotidiano re-  
ciprocant seruuio. z coti-  
nua dñici gregis detmēta  
nescim. De p̄cio esomū  
z nūo panū cū mīstris  
cotidiano discussio: rari-  
admodū cū p̄sōis celebrat  
collatō de p̄cis p̄tōp. Cadit  
asma. z ē q̄ subleuet eam:  
perit aīa. z nō ē q̄ i p̄uēt.  
Accurū. cū n̄ mōs q̄dē  
assiduos fenciam defect. z  
Rōne ad singulas sup̄uē-  
cōes istas uasem. v̄m̄m̄.  
anxiām. Quā tolerabilis  
rerū. q̄ mēcū sustinere  
iacturā. Quā m̄q̄ non  
magis fraude patimur.  
V̄uēs tu q̄ alios docēs. docē  
te ip̄m. si tū nō docuisti  
plur̄is te h̄rē q̄ tua. Tū si  
toria ista que stūc ē nullo  
pacto quāt. fac ut a te tū-  
seāt nō p̄ te. Quū q̄ fluit  
cauat t̄rā: sic dē suo t̄p̄alū  
gseram̄ rodit. Si p̄t̄ cor̄cō  
i agro discm̄rē sine lesiōe  
satoz. et tu te ista sine v̄biē